
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11 июля 2023 года  № 60/1-4 

 г.Пестово 

 

 

О списке кандидатов в депутаты 

Думы Пестовского муниципального округа Новгородской области  

первого созыва, выдвинутых избирательным объединением  

«Пестовское районное отделение политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  
 

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную 

избирательную комиссию Пестовского района для заверения списка кандидатов в 

депутаты Думы Пестовского муниципального округа Новгородской области 

первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Пестовское 

районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по четырёхмандатным избирательным округам № 

1 - № 4, в соответствии со статьями 15, 23, 28 и 30 областного закона от 

30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа 

муниципального образования в Новгородской области»,  

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Пестовского 

муниципального округа Новгородской области первого созыва, выдвинутых 

избирательным объединением «Пестовское районное отделение политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»: 

 по четырѐхмандатному избирательному округу № 1, в количестве 4 

человек; 



по четырѐхмандатному избирательному округу № 2, в количестве 4 

человек; 

по четырѐхмандатному избирательному округу № 3, в количестве 4 

человек; 

по четырѐхмандатному избирательному округу № 4, в количестве 4 

человек (далее – заверенный список) (прилагается). 

2. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка 

уполномоченному представителю избирательного объединения «Пестовское 

районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

  

 

 

О.В. Думина 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

                             

 

 

О.А. Рязанцева 

 

  



 Список 

заверен Территориальной  

избирательной комиссией 

Пестовского района 

11 июля 2023 года 

(постановление № 60/1-4) 

 

Список кандидатов  

в депутаты Думы Пестовского муниципального округа Новгородской 

области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением 

«Пестовское районное отделение политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

По четырѐхмандатному избирательному округу № 1 

1. Бондарева Вера Павловна, дата рождения – 5 октября 1954 года, место 

рождения – гор. Пестово Новгородской обл., адрес места жительства – 

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово. 

2. Григорьева Людмила Ивановна, дата рождения – 6 июля 1944 года, 

место рождения – гор Алатырь респ. Чувашия, адрес места жительства – 

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово. 

3. Еремеева Надежда Павловна, дата рождения – 21 октября 1950 года, 

место рождения – гор. Ташкент, адрес места жительства – Новгородская область, 

Пестовский район, деревня Брякуново. 

4. Смирнов Сергей Александрович, дата рождения – 11 октября 1968 

года, место рождения – дер. Видогощь Новгородского р–на Новгородской обл., 

адрес места жительства – Новгородская область, Пестовский район, город 

Пестово. 

 

По четырѐхмандатному избирательному округу № 2 

5. Киянский Александр Иванович, дата рождения – 10 декабря 1986 года, 

место рождения – гор. Ташкент Узбекистан, адрес места жительства – 

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово. 

6. Кудряшов Виктор Петрович, дата рождения – 18 февраля 1970 года, 

место рождения – гор. Пестово Новгородской обл., адрес места жительства – 

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово. 

7. Лебедева Оксана Сергеевна, дата рождения – 21 мая 1989 года, место 



рождения – гор. Пестово Новгородской обл., адрес места жительства – 

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово. 

8. Сабрекова Евгения Александровна, дата рождения – 16 сентября 1989 

года, место рождения – гор. Советабад Андижанской обл., адрес места жительства 

– Новгородская область, Пестовский район, город Пестово. 

 

По четырѐхмандатному избирательному округу № 3 

9. Беляев Евгений Евгеньевич, дата рождения – 30 ноября 1983 года, место 

рождения – гор. Пестово Новгородской обл., адрес места жительства – 

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово. 

10. Васильев Виктор Анатольевич, дата рождения – 5 мая 1954 года, место 

рождения – гор. Пестово Новгородской обл., адрес места жительства – 

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово. 

11. Ладнова Маргарита Дмитриевна, дата рождения – 16 июля 1942 года, 

место рождения – гор. Пестово Новгородской обл., адрес места жительства – 

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово. 

12. Федоров Михаил Николаевич, дата рождения – 10 декабря 1966 года, 

место рождения – дер. Вятка Пестовского р–на Новгородской обл., адрес места 

жительства – Новгородская область, Пестовский район, деревня Вятка. 

 

По четырѐхмандатному избирательному округу № 4 

13. Воронцова Татьяна Ивановна, дата рождения – 15 ноября 1948 года, 

место рождения – гор Тотьма Вологодской обл., адрес места жительства – 

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово. 

14. Жуков Сергей Иванович, дата рождения – 22 января 1978 года, место 

рождения – пос. Глажево Киришский р–н Ленинградской обл., адрес места 

жительства – Новгородская область, Пестовский район, город Пестово. 

15. Лебедев Игорь Анатольевич, дата рождения – 26 ноября 1960 года, 

место рождения – гор. Пестово Новгородской обл., адрес места жительства – 

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово. 

16. Шуралев Василий Александрович, дата рождения – 3 октября 2001 



года, место рождения – гор. Пестово Новгородская обл., адрес места жительства – 

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово. 

______________________________ 


